平成  年  月  日

国立大学法人秋田大学

   学生支援総合センター長 殿

申請者 住所

氏名          印

施 設 一 時 貸 付 許 可 願

下記のとおり貴法人施設を使用したいので，許可願います。なお，許可の上は貴法

人の使用条件を遵守します。

記

１ 使用施設名

２ 使 用 日 時    自 平成  年  月  日（  時  分～  時  分）

至 平成  年  月  日（  時  分～  時  分）

３ 使 用 目 的

４ 使 用 人 員          名

５ その他必要な事項

① 使用団体名

② 連 絡 先           （ＴＥＬ：            ）

③ 施設従属物の使用の場合はその内容